平成24年5月31日

各 位

会 社 名 愛 眼 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 下 條 三 千 夫

（コード番号9854 東証・大証第１部）

問合せ先 経営企画室長 叶  雅 文

ＴＥＬ 06-6772-3730

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、当社取締役の辞任届けを受理いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

向井 勇

２．辞任年月日

平成24年6月28日開催予定の当社第52期定時株主総会の終結の時をもって、辞任いたします。

３．辞任の理由

本人の一身上の都合によるものです。

４．その他

当該取締役の辞任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上

1184
新規スタンプ